
PC Bio 10 Środek do mycia części
Biologicznie aktywny środek czyszczący na bazie wody, o neutralnym pH, przyjazny dla skóry i rozpuszczalników. Szczególnie

nadaje się do warsztatów i firm usługowych - wszędzie tam, gdzie jest potrzeba usuwania oleju, tłuszczu i sadzy z częsco. Czysci,

odtłuszcza, zabezpiecza antykorozyjnie elementy wykonane z delikatnych metali.

Własności

■   Aktywnie biologiczny środek do czyszczenia części z uporczywych

zanieczyszczeń
■   Rozpuszcza mocne zabrudzenia olejowe, tłuszcze i plamy mineralne

■   Specjalnie stworzony do systemów mycia części Karcher

■   Bezpieczne działanie czyszczące

■   Nie jest korozyjny i łatwopalny

■   Przezroczysta ciecz o charakterystycznym zapachu

■   wartość ph w koncentracie ok.7.5

■   Wolny od NTA

■   Wolny od VOC

■   Wolny od rozpuszczalników

Obszar zastosowań

Dealerzy samochodowi Czyszczenie części maszynowych

Przemysł Czyszczenie części maszynowych

Zastosowanie

■   Biologicznu środek do mycia części

Dane techniczne

Rozmiar opakowania Opakowanie Numer katalogowy

20 l 1 szt. 6.295-260.0

P
C
 B

io
 1

0
 Ś

ro
d
ek

 d
o
 m

y
ci

a 
cz

ęś
ci

, 0
.0

1
1

-6
3

6
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-0
2

Potrzebujesz więcej informacji? Kärcher Sp. z o.o. * ul. Stawowa 138-140 * 31-346 Kraków * Polska * Tel: 801 811 234 lub 12 63 97 105 * Fax: 12 63 97 111 * Email: biuro@pl.kaercher.com

pH 7
w koncentracie



Zastosowanie

Biologicznu środek do mycia części
■   Napełnić PC Bio 80l fluidu
■   Ustawić temperaturę na urządzeniu
■   Wyczyścić obiekt

Ostrzeżenia i wytyczne dotycące bezpiecznego użytkowania

■   EUH 210 Karta charakterystyki dostępna na żądanie.

Dalsze informacje

■   Karta charakterystyki substancji niebezpiecznej (MSDS)

Dozowanie i wydajność

Zawartość Metoda czyszczenia Dozowanie Wydajność

1000 ml Biologicznu środek do mycia części nierozcieńczony 1 l
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